就业意向暨双方承诺书

甲方：哈电集团哈尔滨电站阀门有限公司

乙方：                身份证号：

学校：                专业：

一、经过甲乙双方友好协商，特此签订本《就业意向暨

双方承诺书》，双方共同遵守。

二、甲乙双方承诺在面试过程中沟通的情况，提供的简

历等信息真实有效，无虚假欺骗行为。

三、甲方同意乙方到甲方企业工作。

四、乙方为留学回国毕业生，无法取得《大学生就业三

方协议书》。乙方承诺于 2021 年 12 月 15 日前入职，与甲方

签订正式的劳动合同、办理有关手续。

五、毕业生到公司后，将统一进行体检，如果毕业生存

在严重疾病无法满足甲方工作岗位要求的，本承诺书将自动

解除。

六、如果某一方单方面违反本协议，需要支付违约金

5000元人民币。

七、如若发生争议，由甲方所在地的人民法院管辖。

八、本承诺书一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方代表（盖章）：           乙方（手印）：

年   月    日                     年   月    日